Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав комиссии по установлению необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 22.03.2016 № 819

В связи с изменениями кадрового состава администрации города
Благовещенска, Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Амурской области»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по установлению необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, утвержденный постановлением администрации города Благовещенска
от 22.03.2016 № 819 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 26.05.2021 № 1876) (далее – комиссия), следующие
изменения:

1.1. ввести в состав комиссии Латкина Геннадия Александровича  –
заместителя мэра города Благовещенска, возложив на него полномочия
председателя комиссии, Токареву Ольгу Витальевну – начальника
управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города
Благовещенска, возложив на нее полномочия заместителя председателя
комиссии, Хованец Сергея Владимировича – главного специалиста по
надзору за производством ремонтно-строительных работ Некоммерческой
организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
Амурской области» (по согласованию).

1.2. вывести из состава комиссии Михолап В.Н., Емельянова В.Л.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном

сетевом издании npa.admblag.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Благовещенска Латкина Г.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

2

Полыхатая Наталья Геннадьевна,
661 880